
Uchwała Nr XIV(104)2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 5 listopada 2007 roku 

 
w sprawie: odwołania Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i 
Rodziny Rady Miejskiej w Brzesku. 
Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. , Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) ,oraz § 
19 ust.3 Statutu Gminy Brzesko (Dziennik Urzędowy Woj. Małopolskiego z 2007 
r., Nr 468 poz.3091 z póź. zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 
 
W związku z rezygnacją odwołuje się ze stanowiska Przewodniczącego Komisji 
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny Rady Miejskiej w Brzesku radnego Pana 
Marka Adamczyka.  

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 
 

 
 


